令和７年４月23日

市政記者 様

長崎市立図書館 ネーミングライツパートナー及び愛称の決定について

このことについて、次のとおり長崎市立図書館のネーミングライツパートナー及び愛称を決定しました

ので、お知らせします。

（1）愛称及びネーミングライツパートナー

施設名称 愛称 ネーミングライツパートナー

長崎市立図書館 不動技研ながさき市立図書館 株式会社不動技研ホールディングス

（２）期間

令和７年５月 1日～令和１2年４月３0日（５年間）

（３）金額

231 万円／年 総額 1,155万円

生涯学習施設課 担当 関屋

095-829-4930（直通）